Постановление администрации №1006 от 26.05.2015г "Об установлении платы за содержание и ремонт жилых помещений для собственников жилых помещений, которые не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений..."
Тульская область
Муниципальное образование город Ефремов
Администрация
Постановление
от 26.05.2015 г.                                                                   № 1006

Об установлении платы за содержание и ремонт жилых помещений для собственников жилых помещений, которые не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений, расположенных на территории муниципального образования город Ефремов

В соответствии с Постановлением правительства РФ № 491 от 13.08.2006 года «Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», ст. 154 Жилищного Кодекса РФ, Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 01.07.2015 г. плату за содержание и ремонт жилых помещений для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, расположенного на территории муниципального образования город Ефремов, и для собственников жилых помещений, которые не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений, расположенных на территории муниципального образования город Ефремов, в размере 18,97 руб. за 1 кв. м. общей площади, в т. ч. с учетом утилизации ТБО – 0,4 руб. с 1 кв. м. общей площади жилья.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Заря. Ефремов».

Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов                                                                   С.Г. Балтабаев
[bookmark: _GoBack]